
 

        

Møtereferat 
 

Dato:  09.01.2017 

Tidspunkt: kl.19:30 

Sted:  kontoret idrettshallen 

 

Deltagere: Hilde Nyvoll, Trond Hallen, Eivind Bergmo, Vidar Nikolaisen, Kristoffer Selstrøm, 

Ann Hilde Johansen, Beate Jaatun 

Meldt forfall: Merete Rasmussen, Tove Frantzen. 

 

Saksliste 

SAK 1/17 Godkjenning av møteinnkalling og saksliste 

Møteinnkalling og saksliste godkjennes. 

 

SAK 2/17 Godkjenning av møtereferat fra 14.11 

Møtereferat godkjennes. 

 

SAKER TIL INFORMASJON 

 

Sak 3/17 Referater fra undergruppene 

 

Aldersbestemt: 

Evalueringsmøtet 1.desember med  oppmøte av 25 trenere og oppmenn. Norway cup møte 

har vært i desember og arbeidsgruppa er etablert. Algeir Røyland kaller inn til første møte. 

Aldersbestemt gruppe har begynt å sette opp treningstidene. Trenere mangler på en del 

småjente, Lillejente og Minijentelag. Foreldremøtene starter opp nå i januar. Småguttene og 

jentelaget har foreldremøte 10. januar. Futsalturnering i januar for guttelag i Idrettshallen. 

11.februar blir det oppstart av futsalturnering med lag fra Lillegutter og Lillejenter og opp til 

og med Damelag i Nordreisahallen. 

Påmelding av lag til serien må være gjort innen 15.januar. 

 

Damelaget: 

Trener nå 3 ganger i uken. Damelaget skal til Bardufoss ei helg. Laget skal ei helg til Alta 

som er ei turneringshelg. De skal ha treningskamper i Lyngen. Per i dag har laget 22 spillere 

som trener. Noe som er bra. 

 

A-laget: 

Har trent 2 eller 3 ganger i uka hele tiden.. Romjulsturnering og romjulsfest fikk til sammen kr 

20 000 i inntekter til A-laget. Laget skal til Alta ei helg i februar. 

 

St.Hansturneringen: Første møte 16.januar. Budsjettet er laget. Komiteen jobber med 

sponsing og påmelding med nytt påmeldingssystem. Hvem som vil være med videre i 

arbeidsgruppa blir avklart på det første møtet i arbeidsgruppa.. 

 

Fotballgruppa fikk kr 10.000 fra Troms fotballkrets fordi NIL fotball har vært  med på å 

aktivisere spillere fra Mottaket til å spille fotball i serien. 



 

 

SAKER TIL BEHANDLING 

 

Sak 4/17 Regnskap 2016 

Eivind orienterte. Årsoverskuddet er på kr 517 000 på fotballgruppa totalt. A-laget har et 

overskudd på kr 105 000, Aldersbestemt på kr 105 000 og Damelaget har kr 42 000 i 

overskudd. Kr 263 000 er ikke fordelt av  det totale overskuddet. Kr 1,6 millioner står på bok i 

egenkapital. Overskuddet på kiosksalget er på kr 128 000 totalt, noe som er veldig bra. 

Grasrotandelen er på kr 74 000.Ved omsetning på over kr 500 000, må det være oppnevnt 

en statsautorisert revisor. Dette er noe fotballgruppa må vurdere å leie inn. 

Vedtak: Regnskapet tas til orientering. 

 

Sak 5/17 Budsjett 2017 

Vi har ikke noe på investeringsdelen. Her mangler tall og informasjon fra anleggsgruppa. Et 

eventuelt Juniorlag vil komme inn under aldersbestemt sine aktiviteter. Her vil det være 

utgifter til påmeldingsavgifter, transport og dommerutgifter. Det aktuelle Juniorlaget vil være 

et samarbeidslag mellom Skjervøy, Burfjord og Nordreisa. Her må det settes opp et budsjett 

og en samarbeidsgruppe kreves rundt laget. 

Vedtak: Budsjettet utsettes til neste styremøte. 

 

Sak 6/17 Sportsplanen 

Idrettskolen sine aktiviteter skal inn i sportsplanen når det gjelder fotball. 1.april til 1.juli er det 

lagt opp til pr i dag med aktiviteter innen fotball. Det må vurderes om de yngste skal være 

med i serien. 

Vedtak: Sportsplanen revideres på neste styremøte. 

. 

Sak 7/17 Årsmelding 2016 fotballgruppa 

Vedtak: På grunn av manglende innkomne årsmeldinger fra undergruppene utsettes 

årsmeldinga til neste styremøte. 

 

Sak 8/17 Kretsting 

Vi skal sende to fra NIL fotball til kretstinget. Påmeldingsfrist er 6.februar. Forslag må sendes 

senest 20.januar til Troms fotballkrets. NIL fotball ønsker å øke den økonomiske straffen for 

å utebli fra bortekamper. Trond og Ann Hilde lager forslag til saksfremlegg til møtet på 

kretstinget. 

 

Sak 9/17 Årsmøte 

Medlemsmøte er satt til 7.februar kl 19:00. Sandra Hallen er i valgkomiteen og jobber 

sammen med flere for å finne kandidater til de to som er på valg. 

 

Dato for neste styremøte settes til 7.februar kl 18:00. 

 

 

Sekretær: Beate R .Jaatun 

Nordreisa IL   

fotballgruppa 


